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Skärgårdarnas Riksförbund 
Höstbrev från SRF oktober 2015 

 

 

I detta höstbrev informerar vi kort om SRF:s olika möten, remissvar, nyhetsförmedling, 
publikationer och medlemskap. 

Arbetsgruppsmöte på Hemsö 

SRF bjöd till arbetsmöte på Hemsö i slutet av augusti. Vid denna träff deltog representanter för 
arbetsgrupper och nätverk från Boendegruppen, Skolnätverket, Färjegruppen samt Miljögruppen och så var 
det upptakt för Blåljusgruppen. Denna nya grupp håller nu på och inventerar räddningsfunktionerna i olika 
delar av landets skärgårdar. Arbetsgrupperna informerar kontinuerligt i vår tidning Vi skärgårdsbor. 
 

Värdföreningen Hemsö skärgårdsförening presenterade sin ö och sin verksamhet och på lördagskvällen blev 
det en båttur upp till Höga Kustenbron.   
 

Kontakt med arbetsgrupperna går att få via vår info-adress info@skargardarna.se 
 

Årsmöte i ESIN 

Europas små öar har haft sitt årsmöte i östra Grekland på den lilla ön Kastellorizo. Ett oväder gjorde att flyget 
blev inställt så vi fick stuva om i programmet då hälften av deltagarna därmed fick ta omvägen över Turkiet 
innan de kunde anlända till Kastellorizo. Den europeiska ö-organisationen ESIN har nu funnits i femton år. 
Svenskt ordförandeskap kvarstår med tre vice ordföranden från Grekland, Irland och Åland.  
Läs mer i nästa nummer av Vi skärgårdsbor. 
 

Läs om ESIN:s årsmöte, projekt med mera på hemsidan http://europeansmallislands.com/ 
 

Skärgårdskonferens i Göteborg 

I början av november bjuder Skärgårdarnas Riksförbund in till höstmöte i Göteborg.  
Söndagens Representantskapsmöte föregås av en konferens under lördagen. 
 

Lördagen den 7 november Skärgårdskonferens med teman: 

 Strandskyddet. Vad har hänt sedan förra året och vad är på gång?  

 Trycket på Kusten ökar år från år, hur påverkar det den bofasta befolkningen? 

 Mångsyssleri och dess problem. En rapport från verkligheten. 
 

Skärgårdskalendern för 2016  

De senaste åren har SRF gjort en fotokalender med olika teman. 2015 års tema är  
Vi som jobbar i skärgården. Kalendern för 2016 har temat Skärgårdens Unga med 
fotografier från olika skärgårdsskolors verksamhet.  
 
  

Kalendern går att beställa från vår info-adress info@skargardarna.se 
 

Skärgårdsbryggan 

SRF driver Skärgårdsbryggan sedan årsskiftet. Det finns mycket som händer runt om i skärgården, smått och 
stort. Skicka gärna in tips och material till Skärgårdsbryggan på skargardsbryggan@skargardarna.se 
 
Läs Skärgårdsbryggan för aktuella skärgårdsnyheter! www.skargardsbryggan.com 
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Remissvar från Skärgårdarnas Riksförbund 

Service i Glesbygd  
Skärgårdarnas Riksförbund har yttrat sig angående remissen Service i Glesbygd. Regeringen har utrett 
förutsättningarna för stöd till kommersiell och viss offentlig service i glesbygdsområden.    
 

Utredningen har haft tillgång till kunskap om förhållandena i landets skärgårdar och även korrekt beskrivit 
problemen med tillgänglighet där måttet snarare är tid än avstånd. Utredningen konstaterar att båtresor i 
skärgården ofta är både mer tidskrävande och ofta mer kostsamma än transporter på land. Därför är restid 
mer intressant än avstånd mätt i kilometer. SRF instämmer i utredningens slutsats att avlägset belägna 
skärgårdsöar bör betraktas som särskilt sårbara och utsatta glesbygdsområden.  
 

Läs hela remissvaret på vår hemsida! 
 
Regelförenkling för sjöfarten 
Skärgårdarnas Riksförbund har yttrat sig över promemorian Regelförenkling för sjöfarten. Regeringen 
beslutade 2013 att se över möjligheten att förenkla vissa bestämmelser förknippade med fartygsregistret.  
En ensamutredare föreslår förändringar för att underlätta köp och försäljning av skepp. 
 

Läs vad SRF anser om förslagen i vårt remissvar! 
Se bägge remisserna på SRF:s hemsida www.skargardarna.se 
 

Personlig medlem 

Skärgårdarnas Riksförbund har regionala medlemsföreningar. SRF erbjuder även personligt medlemskap. 
Som personlig medlem i Skärgårdarnas Riksförbund är du med och stöttar SRFs arbete för en levande 
skärgård året om. Du får tidningen Vi skärgårdsbor fyra gånger om året samt olika skärgårdsinformation  
med mera. 
 

För ett personligt medlemskap kontakta SRF på info@skargardarna.se 
 

Vi skärgårdsbor 

Vill du veta mer om vad Skärgårdarnas Riksförbund är, rekommenderar vi att läsa nr 2 i år 
av tidningen Vi skärgårdsbor. Det är ett temanummer kring SRF:s arbetsgrupper, projekt 
och olika engagemang. Den finns som papperstidning hos förbundet och på SRF:s hemsida.  
 

Hämta tidningen på SRF:s hemsida www.skargardarna.se 
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